
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 (із 
змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1078 від 20.05.2024
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 20.05.2024 12:36
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№ Найменування
п/п юридичної особи/ 

прізвище, власне ім’я 
та по батькові (за 

наявності) фізичної 
особи -  підприємця

Місцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи за 
ЄДРПОУ/ 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

підприємця

Номер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

ТОВ «АМК ТРАСТ» 65065, м. Одеса, 
вул. Варненська, 
буд. 12А, кв. 88

37811248 від
07.05.2024 

№ 19/20904;
від

08.05.2024 
№ 19/21281

ТОВ «МК ПРОЕКТ+» 08136, Київська обл., 
Бучанський р-н, 
с. Крюківщина, 

вул. Єдності, буд. 2, 
приміщення 104/1

44383920 від
06.05.2024 

№ 19/20588

ПП «ОЦІНКА 
ПОДІЛЛЯ»

24300,
Вінницька обл., 

Г айсинський р-н, 
смт Тростянець, 
вул. Щаслива, 

буд. 3, кв. 5

32289334 від
07.05.2024 

№ 19/20811

ТОВ «БЮРО 
ОЦІНОК»

01014, м. Київ, 
вул. Звіринецька, 

_____ буд. 63

36589721 від
06.05.2024 

№ 19/20723
ТОВ «ВОЛОДИМИР 

ТАІР-ЕКСПЕРТ»
44700,

Волинська обл., 
Володимир- 

Волинський р-н, 
м. Володимир(з), 

вул. Франка Івана, 
буд. 10

37602470 від
23.04.2024 

№ 19/18650;
від

30.04.2024 
№ 19/19870;

від
07.05.2024 

№ 19/20965
ФОП Панечко Леонід 

Іванович
43016,

Волинська обл., 
м. Луцьк,

2086112374 від
30.04.2024 

№ 19/19866

1

2

3

4

5

6



буд. 1А, кв. 97
7 ПП «ФОРВАРД» 03087, м. Київ, 

вул. Пітерська, 
буд. 5 А

24737356 від
01.05.2024 

№ 19/19957;
від

06.05.2024 
№ 19/20779

8 ОДЕСЬКА
РЕГІОНАЛЬНА

ТОРГОВО-
ПРОМИСЛОВА

ПАЛАТА

65011, м. Одеса, 
вул. Базарна, 

буд .47

02944722 від
25.04.2024 

№ 19/19019;
від

06.05.2024 
№ 19/20659

9 ТОВ
«ІНВЕСТИЦІЙНО -  
КОНСАЛТИНГОВЕ 

БЮРО «ТРІАДА»

65045, м. Одеса, 
пров. Успенський, 

буд. 4, 501

39141313 від
10.04.2024 

№ 19/16556;
від

12.04.2024 
№ 19/16965

10 ФОП Лагодзінська 
Тетяна Веніамінівна

60225,
Чернівецька обл., 

Дністровський р-н, 
с. Гвіздівці, 

вул. Миру, буд. 9

3235214181 від
08.05.2024 

№ 19/21187

11 ФОП Плешакова 
Дарина Ігорівна

10012, м. Житомир, 
вул. Київська, 
буд. 88, кв. 4

3266811360 від
07.05.2024 

№ 19/20971

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


